
Reg. Nr.
1342/11

Automobil-Turnier am 22.05.2011 in Bretten - Diedelsheim
Ergebnisliste ADAC Gruppe A

Pl. Gruppe A Name Verein ADAC Gau Fehler Lauf 1 Zeit  Lauf 1 Fehler Lauf 2 Zeit  Lauf 2 Fehler Lauf 3 Zeit  Lauf 3

1 A Oswald, Rolf AMC MN ja Wü 0,0 74,75 0,0 74,00 99,9 999,99 148,75 Pkt
2 A Oswald, Klaus AMC MN ja Wü 0,0 81,63 0,0 80,50 0,0 73,03 153,53 Pkt
3 A Groth, Siegfried MSC Bittenfeld ja Wü 9,5 66,32 1,0 81,82 0,0 79,06 180,88 Pkt
4 A Oswald, Christian AMC MN ja Wü 5,0 83,07 2,0 86,10 0,0 86,94 213,04 Pkt
5 A Drewes, Marcel AMC MN ja Wü 4,0 81,28 2,0 81,50 0,0 94,69 216,19 Pkt
6 A Grambitter, Thomas IMC ja Nbd 0,0 97,62 3,0 115,86 2,0 92,87 230,49 Pkt
7 A Karls, Jutta AMC MN ja Wü 1,0 108,78 4,0 108,34 1,0 99,60 248,38 Pkt
8 A Kessler, Ralf RKV Lomersheim ja Wü 1,0 85,03 5,0 96,53 99,9 999,99 301,56 Pkt
9 A Radke, Ulrich MSC Grötzingen ja Nbd 0,0 165,72 0,0 165,68 99,9 999,99 331,40 Pkt
10 A Dittes, Michael SC Diedelsheim ja Nbd 5,0 136,06 2,0 118,56 5,0 127,00 385,56 Pkt
11 A Puscher, Jörn RKV Lomersheim ja Wü 5,5 122,41 5,0 110,85 99,9 999,99 443,26 Pkt

Punkte

SCD Sternfahrer Club Diedelsheim e.V.



Reg. Nr.
1342/11

Automobil-Turnier am 22.05.2011 in Bretten - Diedelsheim
Ergebnisliste ADAC Gruppe B

Pl. Gruppe B Name Verein ADAC Gau Fehler Lauf 1 Zeit  Lauf 1 Fehler Lauf 2 Zeit  Lauf 2 Fehler lauf 3 Zeit  Lauf 3

1 B Roller, Udo RKV Lomersheim ja Wü 0,0 108,78 0,0 91,75 1,0 85,50 197,25 Pkt
2 B Dittes, Armin SC Diedelsheim n Nbd 2,5 98,88 4,0 96,00 0,0 95,71 244,59 Pkt
3 B Wucherer, Ralph AMC MN ja Wü 4,0 105,50 0,0 108,72 3,0 96,97 265,69 Pkt
4 B Kessler, Paul RKV Lomersheim ja Wü 1,0 138,16 0,5 125,19 1,0 116,09 271,28 Pkt
5 B Filipzik, Sandra AMC MN ja Wü 0,0 153,16 3,0 136,03 6,0 144,21 349,19 Pkt
6 B Kälberer, Hartmut MSC Deizisau ja Wü 2,0 181,71 2,0 140,28 4,0 129,53 389,81 Pkt
7 B Joszko, Rudolf RKV Lomersheim ja Wü 5,0 137,62 5,0 122,66 3,0 116,66 399,32 Pkt
8 B Kessler, Heike RKV Lomersheim ja Wü 3,0 168,63 4,5 166,66 1,0 153,94 402,57 Pkt
9 B Marienfeld, Doreen SC Diedelsheim ja Nbd 1,0 192,72 1,0 192,31 1,0 180,65 412,96 Pkt
10 B Resch, Rudi RKV Lomersheim ja Wü 9,0 170,19 2,0 159,47 3,0 161,03 420,50 Pkt
11 B Übelhör, Dirk MSC Grötzingen ja Nbd 10,5 144,01 2,0 139,56 6,0 128,77 428,33 Pkt
12 B Widmann, Gaby RKV Lomersheim ja Wü 1,5 191,91 11,0 177,63 2,0 172,09 434,00 Pkt
13 B Widmann, Erich RKV Lomersheim ja Wü 5,0 165,84 11,5 155,34 1,0 154,78 440,62 Pkt

Punkte

SCD Sternfahrer Club Diedelsheim e.V.



Reg. Nr.
1342/11

Automobil-Turnier am 22.05.2011 in Bretten - Diedelsheim
Ergebnisliste ADAC Gruppe C

Pl. Gruppe C Name Verein ADAC Gau Fehler Lauf 1 Zeit  Lauf 1 Fehler Lauf 2 Zeit  Lauf 2 Fehler Lauf 3 Zeit  Lauf 3 Beste Fehler

1 C Schönberner, Armin MSC Dürrn ja Wü 0,0 160,63 2,0 168,37 2,0 174,66 0,0 160,63 Sek
2 C Kälberer, Reiner MSC Deizisau ja Wü 4,0 227,03 2,0 171,16 0,0 0,00 2,0 171,16 Sek
3 C Däuble, Sabrina AMC MN ja Wü 9,0 161,25 6,0 143,93 2,5 141,00 2,5 141,00 Sek
4 C Grambitter, Max IMC ja Nbd 8,0 138,19 7,0 109,28 3,0 127,68 3,0 109,28 Sek
5 C Wimmer, Sylvia MSC Dürrn ja Wü 4,5 323,40 4,5 293,34 6,0 299,18 4,5 293,34 Sek

Beste Zeit

SCD Sternfahrer Club Diedelsheim e.V.



Reg. Nr.
1342/11

Automobil-Turnier am 22.05.2011 in Bretten - Diedelsheim
Ergebnisliste ADAC Gruppe A und B - Wertung Turniersportabzeichen

Pl. Gruppe Name Verein ADAC Gau
Fehler 
Lauf 1

Zeit  Lauf 1
Fehler 
Lauf 2

Zeit  Lauf 2
Fehler 
Lauf 3

Zeit  Lauf 3

Punkte 
Turniersport-

Abzeichen
1 A Oswald, Rolf AMC MN ja Wü 0,0 74,75 0,0 74,00 99,9 999,99 148,75 Pkt 10
2 A Oswald, Klaus AMC MN ja Wü 0,0 81,63 0,0 80,50 0,0 73,03 153,53 Pkt 10
3 A Groth, Siegfried MSC Bittenfeld ja Wü 9,5 66,32 1,0 81,82 0,0 79,06 180,88 Pkt 10
4 B Roller, Udo RKV Lomersheim ja Wü 0,0 108,78 0,0 91,75 1,0 85,50 197,25 Pkt 10
5 A Oswald, Christian AMC MN ja Wü 5,0 83,07 2,0 86,10 0,0 86,94 213,04 Pkt 10
6 A Drewes, Marcel AMC MN ja Wü 4,0 81,28 2,0 81,50 0,0 94,69 216,19 Pkt 7
7 A Grambitter, Thomas IMC ja Nbd 0,0 97,62 3,0 115,86 2,0 92,87 230,49 Pkt 7
8 B Dittes, Armin SC Diedelsheim nein Nbd 2,5 98,88 4,0 96,00 0,0 95,71 244,59 Pkt 7
9 A Karls, Jutta AMC MN ja Wü 1,0 108,78 4,0 108,34 1,0 99,60 248,38 Pkt 7
10 B Wucherer, Ralph AMC MN ja Wü 4,0 105,50 0,0 108,72 3,0 96,97 265,69 Pkt 7
11 B Kessler, Paul RKV Lomersheim ja Wü 1,0 138,16 0,5 125,19 1,0 116,09 271,28 Pkt 7
12 A Kessler, Ralf RKV Lomersheim ja Wü 1,0 85,03 5,0 96,53 99,9 999,99 301,56 Pkt 4
13 A Radke, Ulrich MSC Grötzingen ja Nbd 0,0 165,72 0,0 165,68 99,9 999,99 331,40 Pkt 4
14 B Filipzik, Sandra AMC MN ja Wü 0,0 153,16 3,0 136,03 6,0 144,21 349,19 Pkt 4
15 A Dittes, Michael SC Diedelsheim ja Nbd 5,0 136,06 2,0 118,56 5,0 127,00 385,56 Pkt 4
16 B Kälberer, Hartmut MSC Deizisau ja Wü 2,0 181,71 2,0 140,28 4,0 129,53 389,81 Pkt 4
17 B Joszko, Rudolf RKV Lomersheim ja Wü 5,0 137,62 5,0 122,66 3,0 116,66 399,32 Pkt 4
18 B Kessler, Heike RKV Lomersheim ja Wü 3,0 168,63 4,5 166,66 1,0 153,94 402,57 Pkt 4
19 B Marienfeld, Doreen SC Diedelsheim ja Nbd 1,0 192,72 1,0 192,31 1,0 180,65 412,96 Pkt 2
20 B Resch, Rudi RKV Lomersheim ja Wü 9,0 170,19 2,0 159,47 3,0 161,03 420,50 Pkt 2
21 B Übelhör, Dirk MSC Grötzingen ja Nbd 10,5 144,01 2,0 139,56 6,0 128,77 428,33 Pkt 2
22 B Widmann, Gaby RKV Lomersheim ja Wü 1,5 191,91 11,0 177,63 2,0 172,09 434,00 Pkt 2
23 B Widmann, Erich RKV Lomersheim ja Wü 5,0 165,84 11,5 155,34 1,0 154,78 440,62 Pkt 2
24 A Puscher, Jörn RKV Lomersheim ja Wü 5,5 122,41 5,0 110,85 99,9 999,99 443,26 Pkt 2

Punkte

SCD Sternfahrer Club Diedelsheim e.V.


